

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1662558388285 din: 28 sept 2022, 14:54 - 19 oct 2022, 14:54									
Obiectul achiziției: Achiziționarea protezelor valvulare și vasculare, inclusiv consumabile conform necesităților și IMSP beneficiare pentru anul 2023.									

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	33100000-1	Proteze vasculare bifurcate	Bucată	16	6,930.00	6,930.00	110,880.00	110,880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023
2	33100000-1	Proteze vasculare bifurcate	Bucată	16	6,930.00	6,930.00	110,880.00	110,880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3	33100000-1	Proteze vasculare bifurcate	Bucată	6	6,930.00	6,930.00	41,580.00	41,580.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
4	33100000-1	Proteze vasculare liniare	Bucată	2	3,780.00	3,780.00	7,560.00	7,560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
23	33100000-1	Proteze valvulare cardiace biologice, steril	Bucată	25	41,400.00	41,400.00	1,035,000.00	1,035,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
24	33100000-1	Inel semirigit pentru anuloplastie, Mitral, steril	Bucată	30	12,000.00	12,000.00	360,000.00	360,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2028
25	33100000-1	Inel semirigit pentru anuloplastie, Tricuspid, steril	Bucată	10	12,000.00	12,000.00	120,000.00	120,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2029
52	33100000-1	Valva aortica biologică constituită din pericard bovin N 21	Bucată	4	41,400.00	41,400.00	165,600.00	165,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2030
53	33100000-1	Valva aortica biologică constituită din pericard bovin N 23	Bucată	4	41,400.00	41,400.00	165,600.00	165,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2031
54	33100000-1	Valva aortica biologică constituită din pericard bovin N 25	Bucată	3	41,400.00	41,400.00	124,200.00	124,200.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2032
69	33100000-1	Proteze vasculare pentru aorta toracică tip	Bucată	5	3,465.00	3,465.00	17,325.00	17,325.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2033
Total							2,258,625.00	2,258,625.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemitanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**